El
b-

@

E}:
k.

F:::

8
8
1:

É:

8:

F 1r
EL

##14

8

Município de Mercedes

Estado do Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N' 8/2025

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Procedimento LicitatórÊo n'’ 160/2025, na modalidade Concorrência, forma Eletrônica, n'’
8/2025, que tem por objeto a contratação de empresa para execução de reforma de piso do Pavilhão
Comunitário existente no Distrito de Arroio Guaçu, interior do Município de Mercedes/PR1 ADJUDI(uA e
HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento e Homologação, conforme disposições a
seguir

iII

ã

hg

:#:

{{i

K;}
Fl:i
k,

8

8
Ei'

8

F;'

Éji
A!

E}{'

b::+!
Ei;

ITEM
mr

VENCEDOR/SITUAÇÃO
FRACASSADO

r\ Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados nas dependências
do Departamento de Administração da Prefeitura do Município de Mercedes, em horário de expediente.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2025

LAERTON ; írJ:;::ldÚEf::=âf]lãIT;;8

WEBER:04530421988 Bfo7 2025'09'11 lo:41 :54

Laerton Weber
PREFEITO

kg
B;

E1.

8
1/

H++$

bJ

e\,
- PUBLiCADO

DATA.jLMzU
L ,+'}\,bel '$.-iCiAL ELETRÔNico

www .mercedes .pr.gov.&

- „y-23.LE[:? !Ç;,

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 - CEP 85998-000 – Mercedes - PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95,719.373/0001-23

www.mercedes . pr. gov. br

/

IARIO OFICIALX• j

k-
www.mercedes.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

w_qb===a11 de setembro de i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 80/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 80/2025

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Procedimento Licitatório n'’ 145/2025, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, n'’ 80/2025, que tem por objeto a

contratação de serviços de telefonia móvel celular, com cobertura e tecnologia 4G, a fim de atender as necessidades do
Município de Mercedes/PR , ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento, conforme
disposições a seguir: e

oc

1
+

E

OL

éÊ
F)L

8 :
= ;

g 'E

§ Ê

ÕCLL«

0:ocac
LLlq

VENCEDOR/SITUAÇÃO
FRACASSADO

R$ UNIT

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2025.

Laerton Weber
PREFEITO

8! ! :1i54;r :

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N' 8/2025

1 :1 ?i:1::11 E 1i+}:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N' 8/2025

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
3cedimento Licitatório n'> 160/2025, na modalidade Concorrência, forma Eletrônica, nc’ 8/2025, que tem por objeto a

contratação de empresa para execução de reforma de piso do Pavilhão Comunitário existente no Distrito de Arroio Guaçu,
interior do Município de Mercedes/PR , ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado constante do Termo de Julgamento e
Homologação, conforme disposições a seguir:

aHnHI

ITEIVI

Único
VENCEDOR/SITUAÇÃO

FRACASSADO
R$ UNIT

Os autos do processo permanecem com vista franqueada aos interessados nas dependências do Departamento de
Administração da Prefeitura do Município de Mercedes, em horário de expediente.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2025.

Laerton Weber
PREFEITO

Página 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de
Tempo.

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: $

www.mercÊdes.nr,nov,hr $